Протокол N9 52

3аседания Правления Товарищества собственников недвижимости кНаше Раздолье>l

Место проведения заседания правления: здание администрации ТСН.

.Щата. проведения заседания правления: 06.04.2019г.

Время начала заседания - 12,00

Время окончания заседания - 13.00

Присутствовали члены правления:

1, Сериков С.Н.

2. Ефимова Е.В.

3. Молородов В.Г.

4. Ковалёв, А.И,

5, Максимова С.Е.

Из 7 членов правления присутствовали 5 членов правления,

Правления правомерно принимать решение.

Повестка дня:

1. О выполнении мероприятий приходно:расходной сметы 2019 года.

2. О закрытии проезда большегрузных машин по дорогам товарищества в весенний

период.

З. Об исключении из списков членов ТСН кНаше Раздолье> и аннулировании членской

книжки товарищества.

4, О праздновании ,Щня Победы.

5, О проверке подлинности подписеЙ членов ТСН кНаше Раздолье> в доверенностях к

общему собранию от 12.1]..2016 г. (Протокол Ne 8).

Решение по повестке дня:

1. По первому вопросу.

Решили: На основании принятой общим собранием приходно - расходной сметы
2019 года в мае провести асфальтирование улиц Лесная и L{веточная. Управляющей
Гарбажа Т.В. подготовить техническое задание на проведение работ, коммерческие
предложения организаций на их выполнение. Выбор подрядчика рассмотреть на

расширенном заседании правления с приглашением членов товарищества.

Голосовали: к3А> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

Z, По второму вопросу:

Решили: С целью сохранения дорог товарищества в период с 06.04.2019г. по

10.о5.2о19г. закрыть въезд в посёлок большегрузных машин весом более 3,5 тонн.

Голосовали: к3д> - единогласно; кПРоТИВ) - нет; кВО3.щЕрждлисЬ)) - нет,

3. По третьему вопросу,

Решили: В связи с прекращением у члена товарищества права на земельный участок

и имеюц{ихся сведен ий об отчуждении (выписки из ЕГРН) исключить Бруштейн Н.Г.

ИзреестраЧлеНоВтоВарИЩестВаИанНУлИроВатЬЧленскУюкНИЖкУ

Голосовали: кЗд> - единогласно; кПРотИВD _ нет; кВО3flЕрждлисЬ)) - нет,

4. По четвёртому вопросу.

Решили: Провести празднование

12.00 04.05.2019г. Торжественное

провести от храма до памятника

.Щня Победы у памятника в деревне Алопово в

шествие кБессмертный полк> в 12.00 09.05.2019г,

в деревне Алопово,

Голосовалй: к3д> - единогласно; кПРотИВ) - нет; кВО3,щЕрждлисЬ) - нет,

5. По пятому вопросу.

flоложил председатель правления товарищества Сериков С.н, о том, что поступило

письменное заявление от адвоката $ойнова С,н., который является представителем

товарищества по гражданскому делу N9 з3-748/2019, в котором он извеlцает о

результатах судебного заседания имевшего место 01.04.2019г. по указанному выше

делу, Напоминаю, что указанное дело рассматривается Калужским областным судом

по апелляционной жалобе Риба Г.в. , Колчеева М.А. Согласно сообщению адвоката

войнова С.и. , предоставленные в материалах судебного дела доверенности членов

ТСН кНаше Раздолье> Ремизова В.Б., Ляпиной Т.П., Бабановой Т,В,, Симонян И.А. ,

Ковалёва Д.И. , СеменихиноЙ И.В., НиколаевоЙ Т.Л. , Шамшурина В.Г. , Стезаева С.Е.,

,щёмина С.д. имеют подписи не принадлежащие лицам выдавшим эти доверенности,

Кроме этого, по мнениЮ представителя Риб Г.В., в списке участников собрания не

соответствуют подписи Жарковой И.Ф. , Чопенко-Леончик Е.Б. , Бацман С,М, ,

черёмушкиной Е.к. О данном факте в суде было заявлено представителем Риб Г,в.,

адвокатом Миненковой м.д. Мвокат Войнов С,И. в своём письменном сообщении

ставит вопрос о необходимости проведения объективной проверки в целях

соблюдения законности по установлению подлинной подписи в доверенностях (40

доверенностей).

предлагаю: Направить все доверенности лицам, выдавшим доверенности, с целью

подтверждения подлинности или несоответствия.

Решили: Поручить Гарбажа Т.В., Лименко M.fl. провести предложенные адвокатом

ВойновымС,И. мероприятия в срок до 09.04.2019г, Результаты доложить председателю

правления товарищества Серикову С.Н, и представителю ТСН кНаше Раздолье> в суде

адвокату Войнову С.И.

Голосовали: к3А> - единогласно; кПРОТИВ)) - нет; ( ВОЗДЕРЖАЛИСЬ> - нет,

Председате Сериков С.Н.